

Świeradów-Zdrój, dnia 30.11.2012r.

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 29.11.2012r. wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój**” o treści:

Pytanie nr 1: *Zniesienie OC za szkody w ruchomościach – zgodnie z przekazanymi informacjami Klient nie najmuje żadnych ruchomości.*

Odpowiedź nr 1 : Zamawiający znosi OC za szkody w ruchomościach.

Pytanie nr 2: *Skrócenie terminu dla Zamawiającego na usunięcie zagrożenie znajdującego się na drodze z 7 dni do 48 godzin od powzięcia informacji.*

Odpowiedź nr 2: Zamawiający zobowiązuje się usuwać zagrożenie znajdujące się na drodze niezwłocznie, jednak zastrzegł sobie możliwość usunięcia zagrożeń do 7 dni, gdyż może to wynikać z zasad prawa , procedur niezależnych od Zamawiającego.

Pytanie nr 3: *Usunięcie zapisów mówiących o niestosowaniu powyższego zapisu w przypadku gdy Gmina nie dysponuje możliwościami technicznymi do usunięcia przeszkody.*

Odpowiedź nr 3: Gmina dysponuje możliwościami technicznymi do usunięcia przeszkody.

Pytanie nr 4: *Odstąpienie od następujących klauzul przy ryzyku OC: automatycznego pokrycia, niezawiadomienia w terminie o szkodzie, likwidacyjna, uznania okoliczności.*

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie ww. klauzul.

Pytanie nr 5: *Czy Zamawiający lub jakkolwiek jego jednostka organizacyjna posiada/zarządza/administruje składowiskiem odpadów (wysypiskiem śmieci); jeżeli tak, to czy jest możliwe wyrażne wyłączenie tej działalności z zakresu ochrony ubezpieczeniowej.*

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie posiada/zarządza/administruje składowiskiem odpadów.

Pytanie nr 6: *Czy Zamawiający lub jakkolwiek jego jednostka organizacyjna przetwarza, utylizuje lub odzyskuje odpady, jeżeli tak, to czy jest możliwe wyrażne wyłączenie tej działalności z zakresu ochrony ubezpieczeniowej.*

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie przetwarza, utylizuje lub odzyskuje odpady.

Pytanie nr 7: *Czy Zamawiający udziela świadczeń medycznych; jeżeli tak, to czy zgadza się na wyłączenie odpowiedzialności z tego tytułu.*

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie udziela świadczeń medycznych.

Pytanie nr 8: *Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie § 10 pkt 2 umowy generalnej.*

Odpowiedź nr 8: Nie, Zamawiający dokonał modyfikacji ww. zapisu w odpowiedzi na pytanie 23

z dnia 21.11.2012r. Zapis ten otrzymał brzmienie: „Jeżeli szkodowość nie przekroczy wskaźnika 40% - udzielenie ochrony ubezpieczeniowej nastąpi na dotychczasowych warunkach.”

Pytanie nr 9: Czy w związku z odpowiedzią na pytanie wykonawcy nr 20 z dnia 21.11.2012r. Zamawiający zgadza się na wyraźne wyłączenie z zakresu ochrony ubezpieczeniowej szkód powstałych wskutek siły wyższej.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie wyraził zgody na wprowadzenie zmian zaproponowanych przez Wykonawcę w pytaniu nr 20 z dnia 21.11.2012r.

Pytanie nr 10: Jakie franszyzy i udziały własne obowiązywały w przedmiotowym ubezpieczeniu w okresie ostatnich 4 lat,

Odpowiedź nr 10: Zamawiający udostępnił powyższe informacje w wykazie „Franszyzy w Gminie Miejskiej Świeradów-Zdrój”.

Pytanie nr 11: Jakie podjęto działania (i jakie są planowane) w celu zmniejszenia szkodowości w ubezpieczeniu OC?

Odpowiedź nr 11: Co roku Gmina zapewnia znaczne środki na modernizację oraz utrzymanie we właściwym stanie infrastruktury której jest właścicielem.

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający